1 Cfr. n. 51. 2 Cfr. n. 50.
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fessus ipse Ogerius quod ius illud quod habebat versus dictum commu
ne pro dictis libris l x x x x v  et pro pacto quod continetur in instrumento 
predicto vel aliquid de iure ilio non dederat nec vendiderat nec obliga- 
verat nec cesserat nec mandaverat nec alio modo alienaverat alicui et 
promisit (et) quod contra predicta vel contra aliquod predictorum nullo 
tempore veniet per se vel per alium. E t iuravit ad sancta Dei evangelia 
quod ita verum erat et ita de cetero in perpetuum observabit. Insuper 
hancf, frater dicti Ogerii, ibidem fuit confessus quod in his que ipse 
Ogerius vendidit ut dictum est supradictis consulibus nomine dicti com
munis nullum ius habebat nec exigere poterat ipse vel alius pro eo et 
habendo firmum id quod ipse ageri8 de his fecit si quis aliquod 11 habe- 
bat vel exigere poterat ipse Henricus in predictis per se vel per alium 
dedit, cessit atque mandavit illud totum dicto domino Guizhardo, nomi
ne dicti communis, et de his fecit ei nomine dicti communis finem et 
refutacionem et pactum de non petendo et promisit ipsi domino G ui
zhardo, stipulanti dicti nomine communis, quod aliquo tempore contra 
non veniet aliquo modo per se vel per alium et ibidem ad presens ipse 
O gerius1 reddidit ipsi domino Guizhardo, nomine dicti communis, in
strumentum quod habebat de dicto pacto et quod habebat de dieta ven- 
dicione. Actum fuit hoc in Sagona, in camera de turri de Brandario 
Boniiohannis Iolte. Interfuerunt testes Baldus Vicius, Ansaldus de Ber- 
zezio, Iacobus Teda, Salvus de Abone, Falabanda.

“ Albuzola: in sopralinea b segue depennato tempore c segue de
pennato Willelmo d quem - ei il testo risulta poco chiaro per mancanza di 
qualche elemento o per errata lettura dell’originale e fuerit: così B 1 hanc: 
così B per Henricus g ageri: così B per Ogerius h quis aliquod: così B 
* segue depennato perdidit

107

1217, marzo 6, Savona

Ogerio di Albisola si impegna a risarcire il comune dì Savona dì 
tu tti i danni e le spese cui potrà andare incontro in relazione alla ven
dita di parte di Albisola (cfr. n. 51) e agli altri impegni assunti nei con
fronti del Comune (cfr. nn. 50, 106).
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C o p i a  semplice [B], Registro I, c. X X V IIII v.
B presenta molte scorrettezze.
E d i z i o n e :  Russo, p. 248.

Carta de abenda firma vendicione de Albuzola facta ab Ogerio de Albu
zola.

(S. T.) Anno Domini m c c . decimo septimo, indic(tione) quinta, die 
lune vi intrantis marcii. In  presencia testium infrascriptorum, Ogerius 
de Albuzola, habens firmam vendicionem quam fecit domino Raimundo 
de Rustico et domino Willelmo Turturino et domino Astengo de Bai- 
duino et domino Amedeo Formice et domino Bonoiohanni, filio Bono- 
iohannis Masconi, consulibus Sagone, nomine communis Sagone, q u o d a 
parte illa quam Anselmus Babo, frater quondam ipsius Ogerii, habebat 
in Albuzola, que vendicio continetur in carta 1 inde facta a me Uberto 
de Mercato notario, in anno Domini m c c x v i , indic(tione) m i, die iovis 
xvi intrantis iunii, et habens firmam confirmacionem et refutacionem 
et remissionem et dacionem et pactum et finem que fecit domino Gui
zhardo Buccafollo, potestati Sagone, nomine communis Sagone, ut con
tinetur in carta 2 inde facta a me Uberto notario, in anno Domini m c c x v i i , 
indic(tione) v, die lune x x v ii  februarii, de pacto quod fecerant dicti con
sules ipsi Ogerio de vendenda ei parte ipsa, ut continetur in carta 3 inde 
facta a me Uberto notario, in anno Domini m c c x v i , indic(tione) in i, 
die iovis xvi intrantis ] (c. xx x r.)  iunii, promisit domino Henrico Robe, 
iudici d ic tib domini Guizhardi, potestatis Sagone, stipulanti nomine 
communis Sagone, quod si aliquod dampnum aparuerit vel evenerit dicto 
communi seu inbrigaverit tantum vel impedimentum de suprascripto po- 
dem 0 quod suprascripto communi vendiderat totum restituere habet cum 
omnibus expensis quas faceret dictum commune q u o d d suprascriptoe 
dampno petendo, credendo sindico subscripti communis sine probacione 
aliqua facienda ab ipso syndico et sine sacramento faciendo pro ipso 
dampno vel pro ipsis expensis et promisit ipsi dominus H enricusf, sti
pulanti nomine Raimundi Bavosi e t nomine uxoris ipsius Raimundi et 
nomine Astengi de Balduino et nomine Vivaldi, fratris ipsius Astengi, 
quod veniet in Sagona iudicio sisti et se representabit quocienscumque